
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 0578T na odcinku od ul.
Granicznej do Dobrej Dróży w Suchedniowie

2010-09-28

Skarżysko-Kamienna: Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 0578T na odcinku od ul.
Granicznej do Dobrej Dróży w Suchedniowie
Numer ogłoszenia: 309708 - 2010; data zamieszczenia: 28.09.2010
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych , ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej
nr 0578T na odcinku od ul. Granicznej do Dobrej Dróży w Suchedniowie.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Budowa chodnika wzdłuz drogi
powiatowej nr 0578T na odcinku od ul. Granicznej do Dobrej Dróży w Suchedniowie - obejmuje
wykonanie : - roboty pomiarowe i przygotowawcze; - roboty rozbiórkowe: przepustów rurowych,
nawierzchni z tłucznia mechanicznie; - roboty ziemne; - roboty wykończeniowe: plantowanie , skarp i
korony nasypów; humusowanie i obsianie skarp; - budowa chodnika: profilowanie i zagęszczenie
podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm.
Na podsypce cementowo-piaskowej, kostka kolorowa, obrzeża betonowe 20x6 cm na podsypce
piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem; - budowa nawierzchni wjazdów do posesji; - umocnienie
poboczy; - ściek korytkowy przy chodniku; - umocnienie rowu; - przepust pod chodnikiem; - budowa
przedłużenia przepustu; - wpust i przykanalik; - budowa barierki ochronnej. Przedmiot zamówienia
został opisany zgodnie z : - projektem umowy - zał. Nr 5, - dokumentacją projektową - zał. 9 i
przedmiarem robót - zał. Nr 10 sporządzoną przez Biuro Projektowo - Wykonawcze DROGI I ULICE
Zenon Kubicki ; ul. Romualda 4/67; 25-322 Kielce - Szczegółową Specyfikacją Techniczną
Wykonania i Odbioru Robót - zał. Nr 11 sporządzoną przez Biuro Projektowo - Wykonawcze DROGI I
ULICE Zenon Kubicki ; ul. Romualda 4/67; 25-322 Kielce Zamówienie realizowane jest na podstawie
porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Suchedniów a Powiatem Skarżyskim. Zgodnie z nim Gmina
Suchedniów zobowiązuje się do nieodpłatnego przekazania następujących materiałów przeznaczonych
do wbudowania na realizowanym zadaniu tj.: kostka brukowa betonowa gr. 8 cm - czerwona - 326 m2;
krawężnik betonowy szary 15x30x100: 75 mb; obrzeże chodnikowe 6x20x100 : 434 mb; tłuczeń
kamienny 0-32 i 0-63: 110,77 ton. Wykonawca zobowiązany jest do: - urządzenia placu budowy we
własnym zakresie i na koszt własny oraz zabezpieczenia terenu na którym wykonywane będą prace. -
zapewnienie dozoru, a także właściwych warunków bezpieczeństwa i higieny pracy, - prowadzenia
robót zgodnie z przepisami bhp i p.poż., - usuwania na bieżąco zbędnych materiałów, odpadów i śmieci
oraz uporządkowania terenu budowy po zakończeniu robót i przekazania go Zamawiającemu w dniu
ostatecznego odbioru. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45233140-2 Roboty drogowe; 45233252-0



Roboty w zakresie nawierzchni ulic Wykonawca robót zobowiązany jest w szczególności do: -
urządzenia placu budowy we własnym zakresie i na koszt własny oraz zabezpieczenia terenu na którym
wykonywane będą prace. - zapewnienie dozoru, a także właściwych warunków bezpieczeństwa i
higieny pracy, - prowadzenia robót zgodnie z przepisami bhp i p.poż., - usuwania na bieżąco zbędnych
materiałów, odpadów i śmieci oraz uporządkowania terenu budowy po zakończeniu robót i przekazania
go Zamawiającemu w dniu ostatecznego odbioru. Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z
postanowieniami i na warunkach określonych w projekcie umowy stanowiącym zał. nr 5..
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.
• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających
• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających (50%) , o których mowa w art. 67 ust.
1 pkt 6 ( tj. W przypadku udzielenia , w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego,
dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót budowlanych zamówień uzupełniających , stanowiących
nie więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego
rodzaju zamówień, jeżeli zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu
nieograniczonego lub ograniczonego, a zamówienie uzupełniające było przewidziane w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia dla zamówienia podstawowego i dotyczy przedmiotu zamówienia w
niej określonego.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.52-0.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.12.2010.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
III.2) ZALICZKI
• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa
nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Działalność prowadzona na potrzeby wykonywania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania
specjalnych uprawnień.
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał roboty budowlane
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania
oraz załączy dokument potwierdzający, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej i prawidłowo ukończone tj.: wykonał co najmniej: - dwie roboty budowlane w zakresie
budowy lub remontu jezdni, chodnika bądź też placu o nawierzchni z kostki brukowej o wartości nie
mniejszej niż 40.000,00 zł. brutto każda.
• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że: a. dysponuje lub przedstawi
pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia
tj.: wskaże co najmniej jedną osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadającą



uprawnienia budowlane w zakresie kierowania i nadzorowania robót w rozumieniu ustawy z dnia 7
lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w specjalności: - drogowej (kierownik budowy) b.
przedłoży oświadczenie, że wskazane w wykazie osob
• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY
• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.
1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:
• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i
doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem
dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
prawidłowo ukończone
• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami
• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień
• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,
należy przedłożyć:
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy
• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8
ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9
ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na



potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także
dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt
III.4.2.
• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:
• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert
• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert
• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert
• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8
ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania
osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego
zaświadczenia
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Istotne postanowienia umowy zawiera projekt umowy - załącznik Nr 5 do niniejszej SIWZ. Zgodnie z
art. 144 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień
zawartej umowy oraz warunki tych zmian w okolicznościach i na warunkach określonych w projekcie
umowy stanowiącym załącznik nr 5 do siwz, tj.: I. Zmiany dotyczące zakresu robót 1. Zamawiający
dopuszcza możliwość wystąpienia w trakcie realizacji przedmiotu umowy wykonanie robót
dodatkowych koniecznych (roboty, które przewidziane były w projekcie budowlanym lub
wykonawczym, ale nie zostały uwzględnione przedmiarze robót, bądź też wynikają one z rozbieżności
pomiędzy tymi dokumentami) oraz robót zamiennych (tzw. rozwiązania zamienne, które mogą być
wprowadzane w stosunku do przewidzianych w dokumentacji projektowej, ale nie będą wykraczać
poza zakres zamówienia, powodować istotnego zwiększenia wynagrodzenia wykonawcy oraz będą
korzystne dla Zamawiającego, jeżeli jest to niezbędne do prawidłowego tj. zgodnego z zasadami wiedzy
technicznej, szczegółowymi specyfikacjami technicznymi i przepisami prawa wykonania przedmiotu



umowy, a także ograniczenie zakresu rzeczowego w sytuacji, gdy wykonanie danych robót zwanych
robotami zaniechanymi będzie zbędne do prawidłowego, tj. zgodnego z zasadami wiedzy technicznej,
szczegółowymi specyfikacjami technicznymi i przepisami prawa wykonania przedmiotu umowy bądź
też z innych nieprzewidzianych przyczyn. Roboty dodatkowe konieczne, roboty zamienne oraz
zaniechane mogą być wykonywane (zaniechane) na podstawie protokółu konieczności sporządzonego
przez przedstawicieli Zarządu Dróg Powiatowych oraz Wykonawcy przy udziale inspektora nadzoru
inwestorskiego. Konieczność wykonania robót zamiennych musi być potwierdzona przez projektanta.
Przed rozpoczęciem wykonywania powyższych robót wykonawca dokona ich wyceny zgodnie z
postanowieniami § 10 ust. 4 umowy. 3. Wystąpienie okoliczności opisanych w pkt. 1 i 2 nie wymaga
zawarcia z wykonawcą aneksu do umowy, ale na skutek ich wystąpienia może ulec zmianie termin
wykonania umowy zgodnie z postanowieniami pkt. II oraz zmiana wynagrodzenia wykonawcy zgodnie
postanowieniami pkt III. 4. W związku z przyjętą kosztorysową formą rozliczania robót mogą zmienić
się ilości wykonanych robót w stosunku do przyjętych w przedmiarze. Powyższe wynikać będzie z
książki obmiaru i uwzględnione zostanie w kosztorysie powykonawczym. II. Zmiany dotyczące
wynagrodzenia Wykonawcy 1.Ostateczne wynagrodzenie Wykonawcy zostanie ustalone w oparciu o
kosztorys powykonawczy za faktycznie wykonane ilości jednostek obmiarowych (ceny jednostkowe
robót będą przyjmowane z kosztorysu ofertowego, a ilości wykonanych robót z książki obmiaru), z
uwzględnieniem zmian na skutek wystąpienia konieczności wykonania robót dodatkowych
koniecznych, robót zamiennych lub ograniczenia rzeczowego zakresu rzeczowego przedmiotu umowy.
Zmiana wynagrodzenia wynikająca z ostatecznego rozliczenia robót objętych umową wymagać będzie
sporządzenia aneksu. 2. Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia brutto należnego wykonawcy
w przypadku zmiany ustawowej stawki podatku od towarów i usług VAT. III. Zmiany dotyczące
terminu wykonania przedmiotu umowy 1. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu
wykonania umowy w przypadku wystąpienia niezależnych od wykonawcy okoliczności, w
szczególności zaś: a) wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonywanie robót
- fakt ten musi mieć odzwierciedlenie w dzienniku budowy i musi być potwierdzony przez inspektora
nadzoru, b) wystąpienia konieczności wykonania robót dodatkowych koniecznych lub zamiennych, o
których mowa w § 1 ust. 5 umowy, c) wystąpienia konieczności wykonania robót nieprzewidzianych, o
których mowa w art. 67 ust.1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, W przypadku zaistnienia w/w
okoliczności Zamawiający może przedłużyć termin zakończenia wykonania umowy na pisemny,
uzasadniony wniosek Wykonawcy z podaniem okresu o jaki termin powinien zostać przedłużony.
Wniosek wymaga akceptacji inspektora nadzoru inwestorskiego. 2. Dopuszcza się zmianę terminu
przedłużenia wykonania umowy w przypadku: a) wystąpienia przestojów i opóźnień ze strony
Zamawiającego, w tym niedostarczenia wykonawcy najpóźniej w dniu przekazania placu budowy
ostatecznej decyzji na realizację inwestycji drogowej objętej niniejszym zamówieniem, b) działania siły
wyższej, rozumianej jako zdarzenie nagłe, nieprzewidywalne niezależne od woli stron (np. klęski
żywiołowe, strajki generalne lub lokalne, znaleziska archeologiczne) mające bezpośredni wpływ na
terminowość realizacji robót, c) w przypadku wystąpienia okoliczności, których strony nie były w stanie
przewidzieć w chwili zawierania umowy, pomimo zachowania należytej staranności. W w/w
przypadkach strony ustalą nowe terminy zakończenia wykonania przedmiotu umowy. 3. W przypadku
przedłużenia terminu zakończenia przedmiotu umowy zostanie zawarty aneks do umowy. IV. Zmiany
dotyczące osoby kierownika budowy Zamawiający dopuszcza zmianę kierownika budowy na pisemny
uzasadniony wniosek Zamawiającego. Zamawiający zaakceptuje taką zmianę w terminie 7 dni od daty
otrzymania wniosku pod warunkiem, gdy wskazana osoba spełniać będzie wymagania określone w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zmiana osoby na stanowisku kierownika budowy nie
będzie wymagała sporządzania aneksu do umowy. Jakakolwiek przerwa w realizacji przedmiotu
umowy wynikająca z braku kierownika budowy będzie traktowana jako przerwa wynikła z przyczyn
zależnych od Wykonawcy i nie może stanowić podstawy do zmiany terminu zakończenia robót. V.
Zmiana podwykonawcy 1. Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy pod warunkiem, że nowy
podwykonawca wykaże spełnienie warunków w zakresie nie mniejszym niż wskazany na etapie
postępowania o zamówienie publiczne dotychczasowy podwykonawca i na przedstawiony w ofercie
zakres robót. 2. Zmiana podwykonawcy wymaga pisemnego powiadomienia Zamawiającego oraz



rozliczenia wykonanych robót z dotychczasowym podwykonawcą.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
www.spskarzysko.bip.doc.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg Powiatowych
w Skarżysku-Kamiennej ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna pokój 412 (IV piętro).
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 14.10.2010
godzina 09:00, miejsce: Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej ul. Konarskiego 20, 26-110
Skarżysko-Kamienna pokój 412 (IV piętro).
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii
Europejskiej: nie dotyczy.
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Załączniki do pobrania

zał. 3 oświadczenie z art. 22 ust. 1 [14,5 KB]
zał. 4 oświadczenie z art. 24 ust. 1 [14 KB]
zał. 6 druk wykazu robót budowlanych [16 KB]
zał. 7 druk wykazu osób [38 KB]
zał. 8 kosztorys ofertowy [53,4 KB]
zał. 9 [3,3 MB]
zał. 10 przedmiar robót [45,7 KB]
zał. 11 SSTWiORB [1,6 MB]
zał. 5 projekt umowy [100,5 KB]
zał. 1 Warunki przetargowe [131,5 KB]
zał. 9 [85,7 KB]
zał. 2 oferta [21,5 KB]

Data wytworzenia : 2010-09-28 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2010-09-28 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:07, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15385/original/32678_20100928_141719.doc?1340672965
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15386/original/32678_20100928_141730.doc?1340672965
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15387/original/32678_20100928_141754.doc?1340672965
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15388/original/32678_20100928_141806.doc?1340672965
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15389/original/32678_20100928_141820.pdf?1340672965
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15390/original/32678_20100928_142149.rar?1340672965
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15391/original/32678_20100928_142206.pdf?1340672966
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15392/original/32678_20100928_142334.rar?1340672966
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15393/original/32678_20100928_155010.doc?1340672966
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15394/original/32678_20100928_141658.doc?1340672966
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15395/original/32678_20100928_141835.rar?1340672966
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15396/original/32678_20100928_141708.doc?1340672966

